






Планирование регулярных перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах Малоархангельского района Орловской области на 2022 год

1. Планируется вид регулярных перевозок в 2022 году: перевозка с посадкой и высадкой пассажиров только в установленных остановочных пунктах по маршруту регулярных перевозок.

 Планируются муниципальные маршруты регулярных перевозок на 2022 год:

№1 г. Малоархангельск – ж/д вокзал. Протяженность – 15,4 км.

	ТУДА
	Остановки по маршруту следования автобуса

	ОБРАТНО

	Расстояние между остановочными пунктами
	Расстояние от начального пункта
	
	Расстояние между остановочными пунктами
	Расстояние от начального пункта

	--
	--
	г. Малоархангельск
	3,3
	15,4

	3,3
	3,3
	д. Вавилоновка

	1,7
	12,1

	1,7
	5,0
	д. Гриневка

	1,4
	10,4

	1,4
	6,4
	пос. Новая Стройка

	2,0
	9,0

	2,0
	8,4
	с. Протасово

	7,0
	7,0

	7,0
	15,4
	пос. ст. Малоархангельск

	--
	--



№2 г. Малоархангельск – с. Луковец. Протяженность – 21,3 км.

	ТУДА
	Остановки по маршруту следования автобуса

	ОБРАТНО

	Расстояние между остановочными пунктами
	Расстояние от начального пункта
	
	Расстояние между остановочными пунктами
	Расстояние от начального пункта

	--
	--
	г. Малоархангельск
	3,2
	21,3

	3,2
	3,2
	пос. Пенькозавод
	2,2
	18,1

	2,2
	5,4
	д. Афанасовка
	1,0
	15,9

	1,0
	6,4
	с. Лески
	7,2
	14,9

	7,2
	13,6
	с. Губкино
	2,8
	7,7

	2,8
	16,4
	д. Кузнечик Второй
	4,9
	4,9

	4,9
	21,3
	с. Луковец
	--
	--



№3 г. Малоархангельск – с. Легостаево. Протяженность – 32 км.

	ТУДА
	Остановки по маршруту следования автобуса

	ОБРАТНО

	Расстояние между остановочными пунктами
	Расстояние от начального пункта
	
	Расстояние между остановочными пунктами
	Расстояние от начального пункта

	--
	--
	г. Малоархангельск
	3
	32

	3,0
	3
	пос. «Прогресс»
	3,6
	29

	3,6
	6,6
	д. Прогресс
	2,4
	25,4

	2,4
	9
	с. Орлянка
	2,2
	23

	2,2
	11,2
	д. Пересуха
	7,7
	20,8

	7,7
	18,9
	д.Костино
	0,4
	13,1

	0,4
	19,3
	д. М.Плота
	2,9
	12,7

	2,9
	22,2
	д. Г. Плота
	6,8
	9,8

	6,8
	29
	пос. Рогатый
	3
	3

	3
	32
	с. Легостаево Первое
	--
	--



№4 г. Малоархангельск – с. Первая Ивань. Протяженность – 15 км.

	ТУДА
	Остановки по маршруту следования автобуса

	ОБРАТНО

	Расстояние между остановочными пунктами
	Расстояние от начального пункта
	
	Расстояние между остановочными пунктами
	Расстояние от начального пункта

	--
	--
	г. Малоархангельск
	6,5
	15

	6,5
	6,5
	д. Афанасовка
	3,8
	8,5

	3,8
	10,3
	д. Юдинка
	4,7
	4,7

	4,7
	15
	с. Первая Ивань
	--
	--




№5 г. Малоархангельск – д. Каменка. Протяженность – 17,3 км.

	ТУДА
	Остановки по маршруту следования автобуса

	ОБРАТНО

	Расстояние между остановочными пунктами
	Расстояние от начального пункта
	
	Расстояние между остановочными пунктами
	Расстояние от начального пункта

	--
	--
	г. Малоархангельск
	8,2
	17,3

	8,2
	8,2
	д. Александровка
	2,4
	9,1

	2,4
	10,6
	д. Н.Гнилуша
	6,7
	6,7

	6,7
	17,3
	д. Каменка
	--
	--





№6 г. Малоархангельск – с. Архарово. Протяженность – 19,7 км.

	ТУДА
	Остановки по маршруту следования автобуса

	ОБРАТНО

	Расстояние между остановочными пунктами
	Расстояние от начального пункта
	
	Расстояние между остановочными пунктами
	Расстояние от начального пункта

	--
	--
	г. Малоархангельск
	12,5
	19,7

	12,5
	12,5
	С. Дубовик
	5,1
	7,2

	5,1
	17,6
	Д. Мишково
	2,1
	2,1

	2,1
	19,7
	С. Архарово
	--
	--









2 .  Муниципальные маршруты отменятся или изменятся, не планируются в 2022 году.


· 3.  Планируется на основании соглашения о предоставлении субсидий на возмещение недополученных доходов и возмещения фактически понесённых затрат, в связи с выполнением работ, оказания услуг ежемесячно составляется муниципальный контракт (договор) оплата производится ежемесячно на основании акта выполненных работ.

Расчет стоимости муниципальных пассажирских маршрутов
Малоархангельского района Орловской области на 2022год:
 
	Наименование маршрута
	Протяженность, км
	Маршрутов в месяц
	Цена в месяц, руб. (при стоимости 1 км. = 18 руб.) планируется

	г. Малоархангельск – ж/д вокзал
	30,8
	
	

	г. Малоархангельск – с. Луковец
	42,6
	
	

	г. Малоархангельск – с. Легостаево
	64
	
	

	г. Малоархангельск – д. Первая Ивань
	30
	
	

	г. Малоархангельск – д. Каменка
	34,6
	
	

	г. Малоархангельск – с. Архарово
	39,4
	
	

	Итого:
	Х
	
	














	№ п/п
	Наименование маршрута
	Протяженность маршрута, км
	Количество автобусов
	Дни работы
	Количество маршрутов в день
	Количество маршрутов в месяц

	
1
	г. Малоархангельск – ж/д вокзал,
ж/д вокзал -              г. Малоархангельск
	
30,8
	
1
	
Понедельник
 
	
	

	2
	г. Малоархангельск – ж/д вокзал, 
ж/д вокзал –              г. Малоархангельск
	30,8
	1
	Вторник
	
	

	3
	г. Малоархангельск –   ж/д вокзал, 
      ж/д вокзал –        г. Малоархангельск
	30,8
	1
	Среда
	
	

	4
	г. Малоархангельск – д. Каменка,
д. Каменка- г.Малоархангельск
	34,6
	1
	Среда
	
	

	5
	г. Малоархангельск – ж/д вокзал, 
 ж/д вокзал –              г. Малоархангельск
	30,8
	1
	Четверг
	
	

	6
	г. Малоархангельск – ж/д вокзал, 
ж/д вокзал –              г. Малоархангельск
	30,8
	1
	Пятница
	
	

	7
	г. Малоархангельск – с. Луковец
   с. Луковец -            г. Малоархангельск
	42,6
	1
	Пятница
	
	

	8
	г. Малоархангельск – с. Легостаево
с. Легостаево - г.Малоархангельск
	64
	1
	Пятница
	
	

	9
	г. Малоархангельск – с. Первая Ивань
  с. Первая Ивань - г.Малоархангельск
	30
	1
	Пятница
	
	

	10
	г. Малоархангельск – с. Архарово
  с. Архарово –           г. Малоархангельск
	39,4
	1
	Пятница
	
	

	11
	г. Малоархангельск – ж/д вокзал, 
 ж/д вокзал –               г. Малоархангельск
	30,8
	1
	Суббота
	
	

	12
	г. Малоархангельск – ж/д вокзал, 
ж/д вокзал –               г. Малоархангельск
	30,8
	1
	Воскресенье
	
	



